MARIOHERNANDO

Temporada Club

2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2014

2013

2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002

ASTIL EROwRERPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

NO
Condicién veces veces
titular suplente

MARIO
HERNANDO
SAN
MILLAN
Nacido en:
SANTANDER
27-03-1988
Compitiendo
enlaACT
No
No
No
No
No
No
ZIERBENA Si No propio
ASTILLERO No No propio
ASTILLERO Si No propio
ZIERBENA Si No propio
ZIERBENA Si No propio
PEDRENA No Propio
;I"\j?SOKO Si No propio
ITSASOKO No No propio
AMA
PEDRENA Si Propio
ASTILLERO Si No propio
ASTILLERO Si No propio
PEDRENA No No propio
PEDRENA No No propio
PEDRENA No No propio
ASTILLERO No No propio
PONTEJOS No Canterano
PONTEJOS No Canterano
PONTEJOS No Canterano
PONTEJOS No Canterano

16

15
10

14
11
14

Clasificacion Puntos N°

club club

10

154

127
79

58
137
127

Megor Pec

banderastiempo tien

19:06,74 21

20:16,58 21.:
19:29,16 23!
19:33,98 20:!

19:44,92 21
19:25,16 21.:(
19:04,13 21.:(



