

MARIO HERNANDO

**MARIO
HERNANDO
SAN
MILLAN**

ASTILLERO REPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

Nacido en:
SANTANDER
27-03-1988

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Nº Condición	Nº veces	Nº veces titular	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2024		No								
2024		No								
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020	ZIERBENA	Sí	No propio	16	2	5	154	2	19:06,74	21:30
2019	ASTILLERO	No	No propio							
2018	ASTILLERO	Sí	No propio	2	0				20:16,58	21:30
2017	ZIERBENA	Sí	No propio	15	3	5	127	1	19:29,16	23:58
2016	ZIERBENA	Sí	No propio	10	7	9	79		19:33,98	20:58
2015	PEDREÑA	No	Propio							
2014	ITSASOKO AMA	Sí	No propio	7	0					
2013	ITSASOKO AMA	No	No propio							
2012	PEDREÑA	Sí	Propio	14	2	10	58		19:44,92	21:30
2011	ASTILLERO	Sí	No propio	11	6	7	137		19:25,16	21:30
2010	ASTILLERO	Sí	No propio	14	2	6	127	1	19:04,13	21:30
2009	PEDREÑA	No	No propio							
2008	PEDREÑA	No	No propio							
2007	PEDREÑA	No	No propio							
2006	ASTILLERO	No	No propio							
2005	PONTEJOS	No	Canterano							
2004	PONTEJOS	No	Canterano							
2003	PONTEJOS	No	Canterano							
2002	PONTEJOS	No	Canterano							